2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2020

       № 814
О внесении изменений в постановление
администрации Суровикинского муниципального
района Волгоградской области от 13.12.2018 № 1019
«О создании Постоянной комиссии по

вопросам рекультивации земель на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2018 № 1019  «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) преамбулу, изложить в следующей редакции:

         « На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 N 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю: » ;

2) в составе Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Суровиикнского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением, позицию «Панчишкина Г.В. - главный специалист отдела по управлению   муниципальным имуществом и землепользованию администрации  Суровикинского  муниципального района Волгоградской области» заменить позицией «Панчишкина Г.В. – консультант отдела по управлению   муниципальным имуществом и землепользованию администрации  Суровикинского  муниципального района Волгоградской области»;
3) в Положении о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном постановлением, пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Постоянная комиссия в своей работе руководствуется Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», настоящим Положением.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев